二、丙方与甲方原租赁合同，约定的租赁期间为三年，即自 20xx 年 3 月 10 日起 20xx 年 3 月 9 日止，月租金为每年 壹万捌仟元整 人民币，现甲方已缴纳租金至 20xx 年 3 月 9 日。
三、转让门面现有装修设施在转让后归乙方所有。 转让门面租赁期(含门面租赁合同续签期限)届满后，该门面装修设施的不动产归丙方所有，营业设备等动产归乙方(动产与不动产的划分按原有租赁合同执行)所有。
乙方在接收该门面后，有权根据经营需要，在保证房屋安全使用的情况下进行再次装修。
四、乙方于本合同签订之日向甲方支付定金 壹仟元 元。甲方在合同签订 10 日内向乙方腾让门面并交付钥匙，同时乙方向甲方支付转让费共计人民币 24000元 ，(大写： 贰万肆仟元整 )，上述费用已包括第三条所述的装修、装饰、设备、甲方已经缴纳的门面租金及其他相关费用，此外甲方不得再向乙方索取任何其他费用。
五、甲方保证在转让店铺前的水电费、物业管理费等均已经缴清，乙方接手前该店铺所有的一切债权、债务均由甲方负责;接手后的一切经营行为及产生的债权、债务由乙方负责。
六、转让门面定于 20xx 年 月 日正式交接。
七、本合同一式三份，三方各执一份，自三方签字之日起生效。
甲方(签字)：
乙方(签字)：
丙方(签字)：
年月日：
网络店铺转让合同 网络店铺转让协议篇十二
转让方(甲方)： 身份证号码：